APEROL SPRITZ

PROSECCO, APEROL,
WODA GAZOWANA

LONG ISLAND

PORT-0-WINO

RUM, GIN, TEQUILA, WODKA,
TRIPLE SEC, SOK Z LIMONKI,

SYROP CUKROWY

—
CAIPIRINHA

CACHACA, LIMONKA,
SYROP CUKROWY

7

) 4 PN

\ ~

BELLINI

PROSECCO,
SOK BRZOSKWINIOWY

)

#e =
———

NEGRONI
GIN, CAMPARI, MARTINI

284

b

CAMPARI SPRITZ

PROSECCO, CAMPARI,
WODA GAZOWANA

D o

-,

MARGHERITA

TEQUILA, COINTREAU,
SOK Z LIMONKI

GIN & TONIC

GIN, TONIC

COSMOPOLITAN
WODKA, TRIPLE SEC,
SOK Z LIMONKI,

SOK ZURAWINOWY

MIMOSA

PROSECCO,
SOK POMARANCZOWY

TEQUILA SUNRISE

TEQUILA, GRENADINA,
SOK POMARANCZOWY

CUBA LIBRE

MOJITO

RUM, SYROP CUKROWY,
WODA GAZOWANA,
LIMONKA, MIETA

WHISKY SOUR

WHISKY, SOK CYTRYNOWY,

SYROP CUKROWY

b
$

DAIQUIRI

RUM, SOK Z LIMONKI,
SYROP CUKROWY




g (

WINO BIALE/WHITE WINE

Choya Silver, JPN 19zt [ 79zt
Pelissero Bianco, IT 23zt [ 89zt
Chardonnay bezalkoholowe, FR 23zt [ 89zt
Riesling bezalkoholowy, GER 23zt / 89zt
Giacosa Arneis, IT 25zt/109zt

Sauvignon Blanc Marlborough, NL 119zt

Solaris Turnau, PL 139zt
Giacosa Chardonnay, IT 29z1/19zt
Giacosa Gavi, IT 29z1/129zt
Pelissero Riesling, IT 129zt
Johanniter Turnau pétstodkie, PL 159zt
Hibernal Turnau pétwytrawne, PL 159zt
Riesling Turnau, PL 189zt
WINO MUSUJACE/SPARKLING WINE @ &

Iris Cuvée Prestige Millesimato, IT 20zt /89zt
Bernard Cuvée Prestige Millesimato, IT 20zt / 89zt
Cava Gran Ducay, ESP 22zt [ 99zt
Cava Blanc de Noirs, ESP 129zt
Cremant Bouvet Excellence, FR 159zt
Cremant Bouvet Excellence Rose, FR 159zt
WODKI 40m @E

Chopin 22zt
Mtody Ziemniak 2022 35zt
Belvedere 22zt
Grey Goose 227t
Orkisz 15zt
Amundsen 15zt
Zubréwka 15zt
DIGESTIVO 40 ml E‘ﬂl

Grappa 23zt
Averna Siciliana 23zt
Fernet Branca 23zt
Amaro Montenegro 23zt
Limoncello 23zt
PIWA b

Perta / tomza / Kormoran (500 ml) 13/13/15zt
Singha/ Sapporo/ Inchusa (330 ml) 16/16/16zt

e i

WINO CZERWONE/RED WINE

Giacosa Barbera D'Alba 2021, IT (375 ml) 79zt
Pelissero Rosso 2022, IT 23zt 89zt
Merlot bezalkoholowe, FR 23zt / 89zt
Doline Primitivo, IT 25zt [ 99zt
[l Pometo Sangiovese, IT 25zt [ 99zt
Giacosa Barbaresco 2019, IT (375 ml) 109zt
Pelissero Dolcetto D'Alba 2021, IT 25zt / 109zt
Odero Dolcetto D'Alba 2022, IT 129zt
Giacosa Barolo 2019, IT (375 ml) 129zt
Giacosa Barbera D'Alba 2021, IT 29zt 1129zt
Pelissero Barbera Piani 2021, IT 149zt
Giacosa Barbaresco 2019, IT 169zt
Odero Barbera D'Alba 2019, IT 169zt
Giacosa Barbaresco Basarin 2018, IT 199zt
Giacosa Barolo 2019, IT 199zt
Giacosa Barolo Bussia 2017, IT 219zt
Pelissero Barbaresco Nubiola 2018, IT 249zt
Odero Barbaresco Rombone 2019, IT 279zt
Odero Barolo 2019, IT 299zt

i

DESERY

TIRAMISU

Najstynniejszy deser wtoski z puszystych
biszkoptéw nasaczonych mocnym espresso,
delikatnego kremu na bazie serka mascarpone

i czekolady 29zt

CREME BRULEE

Aksamitny krem z zéttek uwienczony chrupiaca
skorupka skarmelizowanego cukru, podawany

z dojrzatymi owocami sezonowymi 29zt
TARTA SEZONOWA

O szczegoty prosze pytac kelnera 25zt
BEZA

Delikatna, chrupiagca beza z puszystym kremem,
przybrana owocami sezonowymi i migta 35zt

DUZE BUTELKI WINA

Giacosa Barbera D'Alba 2018, IT (51L)
Odero Nebiolo D'Alba 2019, IT (51L)
Giacosa Barbaresco Basarin 2018, IT (151)
Giacosa Barolo Bussia 2017, IT (151L)
Odero Barbaresco Rombone 2013, IT(51)
Odero Barolo 2019, IT (5L)
Giacosa Barbera D'Alba 2021, IT (3L)
Pelissero Barbera Piani 2020, IT (3L)
Pelissero Lange Nebiolo 2019, IT (3L)
Giacosa Barbaresco Basarin 2018, IT (31)
Giacosa Barolo Bussia 2017, IT (3L)
Pelissero Barbaresco Nubiola 2018, IT (31)
Pelissero Lange Nebiolo 2019, IT (5L)
Pelissero Barbera Piani 2019, IT (5L)
Pelissero Barbaresco Nubiola 2018, IT(51)
Pelissero Barbera Piani 2020, IT (2L)
Pelissero Barbera Piani 2014, IT (2L)
Pelissero Barbera Piani 2015, IT (sL)

WINO ROZOWE/ROSE WINE

Versio Rosato

NAPOJE

Coca Cola / Coca Cola Zero
Sprite / Fanta / Tonic

Lipton Cytrynowy/brzoskwiniowy
Woda Niegazowana mala/duza
Woda Gazowana mata/duza
Lemoniada Domowa mata 300 ml
Lemoniada Domowa duza 500 ml

KAWA/HERBATA

Espresso /Doppio
Cappuccino

Latte

Americano

Herbata czarna/owocowe

279zt
399zt
429zt
449zt
749zt
799zt
589zt
699zt
699zt
899zt
929zt
199zt
189zt
199zt
1899zt
3499zt
3699zt
4999zt

o |

2521/99zt

12zt
12zt
12zt
716zt
716zt
12zt
18zt

«

9/Nzt
13zt
15zt
Nzt
10/14zt



